关于开展第三批安徽省国际科技合作基地申报工作的通知
科外秘〔2017〕628 号
各市科技局、各有关单位：
为支持鼓励我省科技型企业、科研院所、高等院校以及中介机构等开展对外科技合作，全面提升全省国际科技合作的规模和水平，根据《关于加强安徽省国际科技合作基地建设若干意见》的相关规定，我厅决定开展第三批“安徽省国际科技合作基地”（以下简称“国合基地”）的申报工作。具体要求如下：
一、申报条件
此次申报的“国合基地”包括国际联合研究中心、国际技术转移中心和示范型国际科技合作基地等三种类型。申报时请认真对照《关于加强安徽省国际科技合作基地建设若干意见》的相关要求，确定申报类型，并提交《安徽省国际科技合作基地申请书》和相关实施方案。
二、组织认定程序
1.项目申报者进入省科技厅网站，登录“安徽省科技计划项目管理系统”后在类别“其他”里找到国际科技合作基地申报入口，按规定填写安徽省国际科技合作基地申请书并提交。
2. 各市科技局、归口管理部门对申报材料进行审核并网上提交后，由项目申报单位将在线打印的安徽国际科技合作基地申请书与附件证明材料，装订成册（一式1份），由市科技局和归口管理部门统一报送。纸质材料送至省科技厅对外科技合作处（合肥市瑶海区明光路46号东方大厦省科技厅2604房间，邮编230011）。
3.省科技厅对外合作处将组织有关专家对申报单位进行评议，形成专家咨询意见。
4.根据专家意见，拟定初步名单，经厅务会审定后，发文认定“安徽省国际科技合作基地”资格。
三、申报要求
申报名额: 各市科技局各限报2项；中央驻皖单位，省属高校院所各限报1项。
申报时间:从即日起开始申报，至2017年12月18日截止。
四、联系方式
对外科技合作处：芮晓艳 0551-62657892

安徽省科技厅
2017年12月6日